

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Allah İin Bařlayan Devrimimiz O'nun Rızasına Uygun Devam Etmeli!

Haber:

řam tiranı suçlu Beřar Esad rejiminin dűřmesi.

Yorum:

Gerek řam kasabı suçlu tiranın devrildiđi, iřkencenin, istismarın, cinayet ve tecavűzűn son bulduđu gűnű gerekse bu gűnden sonra ocukların űzerine varil bombası dűřmeyeceđi, Allah'ın tiranları ve suçluları helak ettiđi ve műmin kullarını zorba ve műstekbirlerin zulműnden kurtardıđı Allah'ın gűnlerinden birini gűrme ayrıcalıđını bize bahřettiđi iin Allah Azze ve Celle'ye hamd olsun.

Bugűn bizlere, Allah'ın İsrailođulları'na nimet verdiđi, onları ve peygamberi Musa Aleyhisselam'ı kurtardıđı ve onlara en kűtű eziyetleri eden Firavun'u helak ettiđi, ancak İsrailođulları'nın bu nimeti inkűr edip onun hakkını yerine getirmeyerek kendi elleriyle yaptıkları yűzűnden azabın onlara isabet ettiđi gűn olan Ařure Gűnűnű hatırlatmaktadır.

Allah'ın nimetlerine řűkretmek ve O'na hamdetmek, O'nu razı etmek iin alıřmak ve O'nu űfkeliendiren ve hořnut etmeyen řeylerden kaınmakla olur. Ey řam'daki halkımız; Allahu Teala, hem bizleri hem de sizleri, sizlere zulűm ve eziyet ektiren tiranın dűřmesiyle nimetlendirdi. O halde iđren demokrasiyi benimseyerek ve Allah'ın hanif řeriatı yerine demokrasiyle hűkmederek bu nimete nankűrlűk etmeyin. Devriminiz, bařladıđınız gibi Allah'ın sizden razı olduđu řekilde kalmaya devam etsin, fedakarlıklarınızın ve eziyetlerinizin bořa gitmesine izin vermeyin. Nűbűvvet Minhacı űzere İkinci Rařidi Halifeti kurarak řam topraklarında İslami hayatı yeniden bařlatmak iin alıřanlarla birlikte ciddi olarak alıřın; řayet bunu yapmazsanız, devriminiz zayı olacak ve tiran Beřar'ın dűktűđű deđerli kanlar bořa gidecektir. řunu ok iyi biliniz ki, kűfir Batı ve ajanları etrafınızda sizi gűzetleyip durmakta, devriminizin meyvelerini toplamak ve űlkeyi yűneten yűzler deđiřse bile űlkenizi ve Műslűman űlkeleri kendi peneleri ve otoriteleri altında tutmak iin bıkip usanmadan alıřmaktadırlar. O halde daha iyiyi daha kűtű ile deđiřtirenlerden olmayın, sizleri saptıran ve bir tiranı daha zorba ve daha zalim olan bařka bir tiranla deđiřtiren kiřilere iltifat etmeyin.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İin Yazan

Velid Belibel